

(ALL. 14)

SERVIZI AUSILIARI SICILIA
Società Consortile per Azioni

COMUNICAZIONE INTERNA

N. P31 del 24/10/2016

DA:
FUNZIONARIO DIRETTIVO
UFF. SVILUPPO TECNICO DI
PRODUZIONE TERRITORIO
Arch. Emanuele PALAZZO

A:
DIRIGENTE SERVIZIO GESTIONE
GIURIDICA DEL PERSONALE
Arch. Mario MESSINEO

A:
UFFICIO G.A.P.E.
Dr. Giuseppe MALARA

A:
UFFICIO CONTABILITA', BILANCIO E
BUDGET
Dr. Massimo BURSI

e p.c.

A:
AMMINISTRATORE UNICO
Dr. Sergio Maria Rosario TUFANO

A:
PRESIDENTE ORGANISMO
DI VIGLIANZA
Dr. Francesco MALFITANA

A:
DIRIGENTE DI SERVIZIO
AFFARI GENERALI E CONVENZIONI
Dr. Antonio ZAGARELLA

Oggetto: Programmazione biennale acquisti 2017-2018 -- Riscontro Comunicazione Interna n. 781 del 12.09.16.

In riscontro alla Comunicazione Interna n. 781 del 12.09.16, al fine di permettere ai Vs. uffici di definire e quantificare i fabbisogni aziendali relativi ai beni e servizi necessari per l'espletamento delle attività societarie per il biennio 2017-2018, lo scrivente ufficio, per quanto di propria competenza, allega alla presente i prospetti riepilogativi utili alla Programmazione degli acquisti anni 2017-2018.

Tanto si doveva.

L'Istruttore Direttivo
Arch. Mariella Damiano

All. c.s.

Il Funzionario Direttivo
Arch. Emanuele Palazzo

PROGRAMMAZIONE BIENNALE ACQUISTI 2017/2018

noleggio cassoni scaricabili	MC PORTATA	CODICE CER	N. Unità	Importo Unitario (esente IVA)	Importo Totale (esente IVA)	SITO PROVINCIA
per raccolta materiale vegetale 10 mc completo di formulario e trasporto a discarica	10 mc	20:02:01	35	180,00	6.300,00	SIRACUSA

tot. 35 tot. 6.300,00

noleggio cassoni scaricabili	MC PORTATA	CODICE CER	N. Unità	Importo Unitario (esente IVA)	Importo Totale (esente IVA)	SITO PROVINCIA
per raccolta materiale vegetale 30 mc completo di formulario e trasporto a discarica	30 mc	20:02:01	15	450,00	6.750,00	PALERMO
per raccolta materiale inerti cemento di 10 mc completo di formulario e trasporto a discarica	10 mc	17:01:01	4	180,00	720,00	PALERMO

tot. 19 tot. 7.470,00

noleggio cassoni scaricabili	MC PORTATA	CODICE CER	N. Unità	Importo Unitario (esente IVA)	Importo Totale (esente IVA)	SITO PROVINCIA
per raccolta materiale vegetale 30 mc completo di formulario e trasporto a discarica	30 mc	20:02:01	5	500,00	2.500,00	CALTANISSETTA E ENNA

tot. 5 tot. 2.500,00

noleggio cassoni scaricabili	MC PORTATA	CODICE CER	N. Unità	Importo Unitario (esente IVA)	Importo Totale (esente IVA)	SITO PROVINCIA
per raccolta materiale vegetale 30 mc completo di formulario e trasporto a discarica	30 mc	20:02:01	5	500,00	2.500,00	CATANIA

tot. 5 tot. 2.500,00

tot. Complessivo ANNUALE 18.770,00
PER IL BIENNIO 37.540,00

PROGRAMMAZIONE BIENNALE ACQUISTI 2017/2018

Ferramenta	N° Unità	Importo Unitario (esente IVA)	Importo Totale (esente IVA)	Sito
Latte di emalio col. Verde vacone da 2,5 kg	10	26,10	261,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Latte di asfalto a freddo da 25 kg/18 litri colore marrone	16	29,43	441,46	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Latte di idropittura (ducolone) da 25 kg/18 litri	8	36,00	216,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Latte di impregnate ad acqua colorato col. Noce scuro da 25 kg/18 litri	10	103,50	1.035,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Latte di diluente da 1 litro	10	2,25	22,50	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Conf. di chiodi in ferro Ø 8 - da 5 kg	10	7,20	72,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Conf. di chiodi a chianchette a "U" - da 5 kg	2	16,20	32,40	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Conf. di chiodi in ferro Ø 10 - da 5 kg	10	7,20	72,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Conf. di chiodi in ferro Ø 6 - da 5 kg	5	7,20	36,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Cilindretti per porta interna in ottone - lunghezza 8 cm	20	6,75	135,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Bobline fil di ferro	30	1,00	30,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Tubetti di silicone universale da 280 ml	10	1,80	18,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Latte di fissativo per tinteggiatura pareti interne da 10 litri	2	12,60	25,20	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Teli copritutto per indoratore	10	1,08	10,80	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Pennelli ovaiolo Ø 18	8	2,52	20,16	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Pennelli ovaiolo Ø 18/20	8	5,85	46,80	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Terzaglie da lavoro	5	5,85	29,25	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Rastrelli con manico	5			A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Badile con punta con manico	5			A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Zappa con manico	5			A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Forche 4 denti con manico	8			A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Falciette in ferro piccole	20	6,30	126,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Lime per motoseghe	10	3,15	31,50	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Martelli da carpentiere compresi di manico in legno	5	4,50	22,50	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Falciette in ferro piccole	20	6,30	126,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Lucchetti ad arco lungo	5	3,60	18,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Aste con Catenelle in plastica per cassetto WC completo di cordino	5	3,24	16,20	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Rotoli di nastro carta da 3 cm	16	1,08	16,20	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Cassette wc a zaino con pulsante start/stop	16	14,00	270,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Cassette wc alte con catenella	15	16,20	243,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Pennelli a dito Ø 18	5	1,08	5,40	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Pennelli a dito Ø 14	5	0,90	4,50	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Pennelli piatti Ø 30	5	1,08	5,40	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Bidoncini di olio sintetico per catena da 5 litri	30	14,40	432,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Flaconi di olio sintetico per motore tipo "STHIL" o "Husqvarna" per motosega da 1 litro Motore 2 Tempi	30	11,70	351,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Flaconi di olio sintetico per motore tipo "STHIL" o "Husqvarna" per motosega da 1 litro Motore 4 Tempi	30	11,70	351,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Pavone con denti in plastica completo di manico in legno	5	3,60	18,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Scopa con manico legno H.60 setole PVC verde esterno pulizia foglio giardino 8	5	8,55	42,75	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Bobina di filo sezione quadra per decespugliare da 5 mm	30	36,00	1.080,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
CATENE PER MOTOSEGA da 72 maglie	5	9,72	48,60	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
CATENE PER MOTOSEGA da 52 maglie	10	7,02	70,20	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
LAMA PER DECESPUGLIATORE	10	9,00	90,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.

tot. 5.871,81 ANNUALE

PER IL BIENNIO 11.743,62

PROGRAMMAZIONE BIENNALE ACQUISTI 2017/2018

Materiali/servizi per l'edilizia	N° Unità	Importo Unitario (esente IVA)	Importo Totale (esente IVA)	Sito
Sacchi di cemento da RFI 25 da 25 kg	150	4,05	607,50	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Tavole in abete - dim. mt LUNG. 6,00 x 20,00 LARG. x 3 cm (spessore)	50	37,80	1.890,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Travi in abete circolare sezione 14-16 lunghezza 6 metri	20	29,70	594,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Quadrantini in legno di abete 10 x 10 lunghezza 6 metri	20	16,20	324,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Tubo innocenti in ferro diametro 8 barre da 6 ml	40	25,00	1.000,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Profilato in ferro scatolato 10x10 in ferro scatolato quadrato barre da 6 ml	20	18,00	360,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Rolli di rete a maglia romboidale o quadrata da 25 mt in filo filo zincato col. Verde h. 1,50/1,75	15	81,00	1.215,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Pronto grezzo sacchi da 25 kg	5	4,50	22,50	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Muro a stucco per pareti esterne latta da 10 kg	5	10,80	54,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.

tot. 6.067,00

PER IL BIENNIO 12.134,00

PROGRAMMAZIONE BIENNALE ACQUISTI 2017/2018				
ARREDI 104	N° Unità	Importo Unitario (esente IVA)	Importo Totale (esente IVA)	Sito
Frecce direzionali in forex dim. 55x15 cm - spessore 2 cm complete di stampa digitale resistente ai raggi UV	20	16,00	320,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Bacheca in legno di abete trattata in autoclave con tetto a due falde e rifinita con guaina ardesiata incluso staffe di ancoraggio	15	680,00	10.200,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Pannelli forex dim. 90x70 - spessore 5 mm con stampa digitale resistente ai raggi UV (il file stampa fornito dall'Ente Gestore)	15	35,00	525,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
		tot.	11.045,00	ANNUALE

PER IL BIENNIO 22.090,00

PROGRAMMAZIONE BIENNALE ACQUISTI 2017/2018				
Paletti	N° Unità	Importo Unitario (esente IVA)	Importo Totale (esente IVA)	Sito
Paletti in legno di castagno diametro 8/10 altezza 2,10 con corteccia e punta	1200	2,80	3.360,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Mazzi paletti in legno di castagno con corteccia uso mancorrenti h. 2,10	2400	1,50	3.600,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
		tot.	6.960,00	ANNUALE

PER IL BIENNIO 13.920,00

PROGRAMMAZIONE BIENNALE ACQUISTI 2017/2018				
Attrezzature/Macchine agricole	N° Unità	Importo Unitario (esente IVA)	Importo Totale (esente IVA)	Sito
Decespugliatore ECHO SRM520ESU	1	440,60	440,60	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Decespugliatore HUSQVARNA mod. 128RJ	2	254,10	508,20	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Decespugliatore HUSQVARNA mod. 327 RJX	1	399,00	399,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Decespugliatore HUSQVARNA mod. 253RJ	2	633,00	1.266,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Motosega ECHO CS320TES	1	202,80	202,80	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Motosega HUSQVARNA mod. HVA 545	1	590,16	590,16	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Gruppo Elettrogeno COD. EC3500A	1	249,60	249,60	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Motosaldatrice MAGIC WELD 20	1	1.482,00	1.482,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Tagliasiepi HUSQVARNA mod. 122HD45	1	295,08	295,08	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Potatore Telescopico ECHO PPT265	1	374,40	374,40	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Macchina per potatura HUSQVARNA Mod. 327PT5S	1	762,29	762,29	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Trapano Elettrico D10VF	1	99,84	99,84	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Trapano a batteria a percussione professionale	2	150,00	300,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Trapano Avvitatore professionale a batteria 18V HITACHI	1	163,80	163,80	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Martello demolitore H65SB2	1	577,20	577,20	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Soffiatore a Scoppio per foglie da giardino	2	180,00	360,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Smerigliatrice G23SW2	1	70,20	70,20	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Curvatubi a freddo	1	3.000,00	3.000,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Avvolgicavo industriale da 25 mt	1	81,90	81,90	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Fotocamera digitale completa di memoria SDS per cantiere	2	100,00	200,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
			tot. 11.423,07	ANNUALE

PER IL BIENNIO 22.846,14

PROGRAMMAZIONE BIENNALE ACQUISTI 2017/2018				
Automezzi a noleggio lungo termine - 28 mesi	N. Unità	Canone mensile (esente IVA)	Canone annuo (esente IVA)	Sito
Furgone IVECO DAILY 33S12 D 6 +1 3450 Ruote Singole 7 posti con cassone ribaltabile	1	785,00	9.420,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Furgone IVECO DAILY 33S12 D 6 +1 3450 Ruote Singole 7 posti con cassone ribaltabile	1	785,00	9.420,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Furgone IVECO DAILY 33S12 D 6 +1 3450 Ruote Singole 7 posti con cassone ribaltabile	1	785,00	9.420,00	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
Panda 0.9 TwinAtr Turbo 85 cv S & S trazione integrale cambio manuale 6 rapporti alimentazione benzina.	1	229,78	229,78	A.R.T.A. (PA) - Tutte le RR.NN.
			tot. 28.489,78	ANNUALE
			PER IL BIENNIO 56.979,56	